
Zarządzenie S.0050.68.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 8 czerwca 2021r. 

 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r.                         

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”                      

(Dz. U. z 2018r., poz. 1061), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Grzelak – referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, na czas nieobecności Pani Sabiny Michniewicz – 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim; 

spowodowanej urlopem lub zwolnieniem lekarskim, do prowadzenia postępowań w sprawach 

przyjmowania wniosków i załączników do wniosków o ustalenie prawa do świadczenia 

„Dobry start”, wydawania decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji, o której 

mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia na stanowisku referenta w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 czerwca 2021r. 

 

 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


